
Zarządzenie Nr 305/I/03 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 23 czerwca 2003r. 
 

w sprawie powołania Zespołu Roboczego ds. ZOO SAFARI 
 

Na podstawie § 12 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Gorzowa Wlkp. 
stanowiącego załącznik nr l do Zarządzenia Nr 101/2003 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 
z dnia 7 lutego 2003 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Urzędu 
Miasta Gorzowa Wlkp. 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§1 
 

Postanawiam powołać Zespół Roboczy w składzie: 
1. Władysław Żelazowski - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju Miasta 
2. Jerzy Oleksiewicz      - Naczelnik Wydziału Geodezji i Katastru 
3. Małgorzata Stróżewska  - Urbanista Miejski 
4. Marek Bucholski      - Radca Prawny 
5. Barbara Napiórkowska  - Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
6. Andrzej Paczyński     - Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej 
7. Ryszard Kina          - Zastępca Naczelnika Wydziału Inwestycji i Rozwoju Miasta 

 
§2 
 

Zespół Roboczy powołuje się w celu opracowania materiałów wyjściowych w sprawie oraz 
reprezentowania interesów Miasta Gorzowa Wlkp. w realizacji powyższego przedsięwzięcia. 
 

§3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


